Prefeitura Municipal de Roseira
Praça Sant'Ana, 201 - Tels. (12) 3646-9900 - Fax (12) 3646-9901

CEP: 12580-000 - CNPJ. 45.212.008/0001-50 - ROSEIRA - SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fernando Augusto de Siqueira, Prefeito Municipal de Roseira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista relatórios e
processos formalizados pela Comissão Municipal de Concurso Público, e considerando a
inexistência de recursos ou pendências resolve HOMOLOGAR o resultado dos
candidatos ao Concurso Público 01/2023 para o cargo de Professor de História.
Os candidatos aprovados serão convocados conforme necessidade da municipalidade,
obedecendo rigorosamente à ordem de classificação. As nomeações serão realizadas
por portarias individuais, nos termos da legislação vigente. E, para que ninguém alegue
ignorância, vai o presente edital publicado em jornal de circulação local, afixado nos
locais de costume e via Internet nos sites da municipalidade e www.agirh. org.

Roseira, 05 de julho de 2024

Fernando Augusto de Siqueira

Prefeito Municipal